
Auto per mia figlia rendendola autonoma
Piccolo aiuto per raggiungere una cifra da poter acquistare auto
a mia figlia per renderla autonoma.

Цел за
набиране

на
средства
5 000 €

Сканирайте qr кода с камерата на
телефона си или отидете на следния
адрес
https://4fund.com/bg/27pbc3

https://4fund.com/bg/27pbc3

